- 1 -

2025 年６月 12 日

各     位

会 社 名   シ ャ ー プ 株 式 会 社
代表者名   代表取締役    沖  津  雅  浩

（コード番号 ６７５３ プライム市場）
問合せ先   管理本部 経理部長 村瀬 裕之

TEL   (072)282－1221

（訂正）「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2025 年５月 12 日に公表いたしました「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において、一部に訂正

がありましたので、下記の通りお知らせ致します。訂正箇所には下線を付けております。

記

１．訂正の理由

2025 年３月期決算短信発表後に、記載内容の一部に誤りがあることが判明しましたので、提出済の決算短信

を訂正させていただくものであります。なお、今回の訂正による財務諸表への影響はございません。

- 2 -

２．訂正の内容

「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」 添付資料 17 ページ

３．連結財務諸表及び主な注記

（５）連結財務諸表に関する注記事項

（１株当たり情報の注記）

(訂正前)

（中  略）

(注) １株当たり当期純利益又は１株当たり当期純損失（△）及び潜在株式調整後１株当たり当期純利益の算定上の基

礎は、以下のとおりであります。

前連結会計年度

（自 2023年４月１日
至 2024年３月31日）

当連結会計年度
（自 2024年４月１日
至 2025年３月31日）

（中  略）

希薄化効果を有しないため、潜在株式調整
後１株当たり当期純利益の算定に含めな
かった潜在株式の概要

(省  略)

2018年８月28日取締役会決議の

第３回新株予約権

（新株予約権の数      725個）

2023年８月４日取締役会決議の

第４回新株予約権

（新株予約権の数   52,845個）

(訂正後)

（中  略）

(注) １株当たり当期純利益又は１株当たり当期純損失（△）及び潜在株式調整後１株当たり当期純利益の算定上の基

礎は、以下のとおりであります。

前連結会計年度

（自 2023年４月１日
至 2024年３月31日）

当連結会計年度
（自 2024年４月１日
至 2025年３月31日）

（中  略）

希薄化効果を有しないため、潜在株式調整
後１株当たり当期純利益の算定に含めな
かった潜在株式の概要

(省  略)

2018年８月28日取締役会決議の

第３回新株予約権

（新株予約権の数      725個）

2023年８月４日取締役会決議の

第４回新株予約権

（新株予約権の数   52,105個）

以 上